報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１０月１５日

第９回 日本語教室「Awesome IMARI」の開催について

市では、日本語教室「Awesome IMARI」を伊万里市国際交流協会に委託して

開催しています。

１０月１５日（日）に、市内在住外国人との交流を目的としてボウリング大会

を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和５年１０月１５日（日）１４：００～

２ 場  所  伊万里スターボウル（立花町３０２６）

３ 内  容  市内在住外国人とのボウリング大会

４ 参 加 者  インドネシア、スリランカ、ベトナム他 ７０名程度

問合先
市民交流部まちづくり課

担当 佐々木、田中、章
電話 0955－22－7046